

Furnizor: TOP FRAMES SRL
Reg. com.: J40/2224/2001
CIF: RO13740132

Adresa: Str. Pironas Ion, Nr.19, Sector
2, Bucuresti, Jud. Bucuresti

FACTURA

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3
SRL

Reg. com.: J40/5481/2017
CIF: RO37409960

Adresa: Municipiul Bucuresti, Calea
Vitan, Nr.242, Parter, Camerele C3,
C4, C5, Sector 3, Bucuresti
Judet: Bucuresti

Seria FRAMES nr. 0037
Data (zi/luna/an): 30/03/2020
Data livrării: 30/03/2020
Nr aviz: FRAMES0019
Cota TVA: 19%
TVA la incasare
Nr pozitii fact.: 28

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Cil de siguranta hidranti LED 3W, kit 3H	buc	4	116.00	464.00	88.16
2	Montaj Cil cu sursa LED tip candelabru 33W	buc	15	87.00	1305.00	247.95
3	Montaj spoturi	buc	94	58.00	5452.00	1035.88
4	Montaj banda LED la interior inclusiv accesorii (sistem prindere, sursa alimentare)	ml	78	13.00	1014.00	192.66
5	CIL de siguranta evacuare LED 3W	buc	6	116.00	696.00	132.24
6	Cablu N2XH 3x1,5	ml	248	10.13	2512.24	477.33
7	Cablu N2XH 3x2,5	ml	225	11.50	2587.50	491.63
8	Cablu N2XH 5x4	ml	50	19.00	950.00	180.50
9	Doza legaturi 100x100 mm	buc	3	52.32	156.96	29.82
10	Doza aparat 2 module zidarie	buc	7	13.20	92.40	17.56
11	Doza aparat 2 module rigips	buc	10	30.20	302.00	57.38
12	Doza 2 aparate rigips	buc	10	30.20	302.00	57.38
13	Doza aparat 4 module	buc	14	26.20	366.80	69.69
14	Doza aparat 6 module	buc	12	30.20	362.40	68.86
15	Suport cu ornament 2 module	buc	4	18.50	74.00	14.06
16	Suport cu ornament 6 module	buc	8	31.50	252.00	47.88
17	Suport cu ornament 4 module	buc	20	26.40	528.00	100.32
18	Intrerupator 1 modul	buc	8	35.50	284.00	53.96
19	Comutator cap scara	buc	2	46.90	93.80	17.82
20	Priza 2P+PE 16A 230V alba simpla protectie cu doza si rama	buc	57	35.50	2023.50	384.47
21	Priza calculator RJ45	buc	5	82.20	411.00	78.09
22	Cablu Jeh(ST) E30 2x2x0.8	ml	100	5.85	585.00	111.15
23	Cablu UTP cat 6	ml	305	4.85	1479.25	281.06
24	Detector optic de fum adresabil echipat	buc	1	237.00	237.00	45.03
25	Soclu universal pt detectori, culoare alba	buc	52	37.00	1924.00	365.56
26	Indicator optic de alarma sub plafon	buc	1	42.00	42.00	7.98
27	Buton de incendiu analog adresabil IP24 cu izolator	buc	4	142.50	570.00	108.30

Furnizor: TOP FRAMES SRL

Reg. com.: J40/2224/2001

CIF:RO13740132

Adresa: Str. Pironas Ion, Nr.19, Sector
2, Bucuresti, Jud. Bucuresti

FACTURA

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3
SRL

Reg. com.: J40/5481/2017

CIF: RO37409960

Adresa: Municipiul Bucuresti, Calea
Vitan, Nr.242, Parter, Camerele C3,
C4, C5, Sector 3, Bucuresti
Judet: Bucuresti

Seria FRAMES nr. 0037
Data (zi/luna/an): 30/03/2020
Data livrării: 30/03/2020
Nr aviz: FRAMES0019
Cota TVA: 19%
TVA la incasare
Nr pozitii fact.: 28

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
28	Sirena de interior adresabila cu flash	buc	1	205.00	205.00	38.95

1834/10.04.2020

Prezenta factura cuprinde livrarile din FRAMES0019

Total

25271.87

4801.65
TVA la incasare

Total plata

30073.52